

Årsredovisning

för

Nordic Premium Group AB

559057-7770

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Andersson, Styrelseledamot

2024-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Premium Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Nordic Premium Group AB bedriver handel med kosttillskott/ näringstillskott av varumärkena SOLGAR, Terranova- Nutrition, Puresentiel, Masquelier och Allicinmax.

Försäljning till kund sker endast inom Sveriges gränser.

2023 har varit ett bra år, trots den ökade inflationen med höga priser. Det har skenat överallt och framför allt i livsmedelsbutikerna. Transporter och råvaror har blivit dyrare på grund av kriget i Ukraina som är en stor leverantör av grödor samt de ekonomiska följderna ett krig ger. Hyrorna följer BNP och vi har varit försiktiga med lönerna under året. Vi är en man kort under året och har haft en sjukskrivning på 50% i sista Q4 som har belastat oss något jobbmässigt.

Under året har det varit mycket fokus på skönhet. Vi har fortsatt att öka vår närvaro hos våra stora butiker och följt vår marknadskampanj bra.

Väsentliga händelser under året:

Det har skett en prishöjning från våra leverantörer. Lagerkostnaderna har ökat då Schenkers avtal gått upp en gång till.

Vi har längre ledtider på våra inleveranser och får lägga mer tid på inköpen från både Solgar och Terranova.

Solgar har slimmat sin portfölj något, men vi ser också nyheter och nya designer som kommer och räknar med att vi snart ser ett bättre anpassat sortiment. All Titaniumdioxid skall vara utbytt i produkterna som kommer framåt då en ny lagstiftning trädde ikraft förra året. Det är dock längre ledtider på varor och det innebär lite förändring i hur vi arbetar.

Vi har breddat vår portfölj med Puresentiels produkter med större sortiment av intim- och anti-stress-serie.

Vi har vunnit ett pris på Terranovas serum på Beauty Award i Stockholm vilket ger oss bättre förtroende hos kund. Vi breddar även sortimentet med nyheter.

Vi har numera mer fokus på sociala medier och ambassadörer vilket fungerar bra och kan vara gynnsamt framåt.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 811	21 980	21 970	20 338
Resultat efter finansiella poster	1 721	1 239	4 096	2 654
Soliditet (%)	57,4	50,9	46,3	35,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 937 694	1 027 329	3 065 023
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		1 027 329	-1 027 329	0
Årets resultat			1 352 005	1 352 005
Belopp vid årets utgång	100 000	2 365 023	1 352 005	3 817 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 365 023
årets vinst	1 352 005
	3 717 028
disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie) i ny räkning överföres	600 000 3 117 028 3 717 028

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 811 296	21 980 180
Övriga rörelseintäkter		637 042	221 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 448 338	22 201 906
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 457 332	-15 952 031
Övriga externa kostnader		-1 429 771	-1 928 289
Personalkostnader	2	-2 161 032	-2 202 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-284 585	-284 585
Övriga rörelsekostnader		-355 690	-530 058
Summa rörelsekostnader		-21 688 410	-20 897 491
Rörelseresultat		1 759 928	1 304 415
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		14 702	611
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 148	-66 305
Summa finansiella poster		-38 446	-65 694
Resultat efter finansiella poster		1 721 482	1 238 721
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	66 877
Summa bokslutsdispositioner		0	66 877
Resultat före skatt		1 721 482	1 305 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		-369 477	-278 269
Årets resultat		1 352 005	1 027 329

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	228 448	513 033
Summa immateriella anläggningstillgångar		228 448	513 033
Summa anläggningstillgångar		228 448	513 033
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 345 059	4 475 084
Summa varulager		4 345 059	4 475 084
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 388 582	2 537 930
Övriga fordringar		100 332	7 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		405 500	39 056
Summa kortfristiga fordringar		1 894 414	2 584 182
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 126 335	1 706 929
Summa kassa och bank		3 126 335	1 706 929
Summa omsättningstillgångar		9 365 808	8 766 195
SUMMA TILLGÅNGAR		9 594 256	9 279 228

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 365 023	1 937 693
Årets resultat		1 352 005	1 027 329
Summa fritt eget kapital		3 717 028	2 965 022
Summa eget kapital		3 817 028	3 065 022
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		1 897 000	1 897 000
Akkumulerade överavskrivningar		228 448	228 448
Summa obeskattade reserver		2 125 448	2 125 448
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	135 000
Övriga skulder		0	1 392 587
Summa långfristiga skulder		0	1 527 587
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		135 000	180 000
Förskott från kunder		22 709	29 858
Leverantörsskulder		1 753 096	1 082 429
Skatteskulder		0	416 486
Övriga skulder		1 442 566	545 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		298 409	306 878
Summa kortfristiga skulder		3 651 780	2 561 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 594 256	9 279 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 422 925	1 422 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 422 925	1 422 925
Ingående avskrivningar	-909 892	-625 307
Årets avskrivningar	-284 585	-284 585
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 194 477	-909 892
Utgående redovisat värde	228 448	513 033

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	228 448	228 448
Periodiseringsfond 2019	178 000	178 000
Periodiseringsfond 2021	1 049 000	1 049 000
Periodiseringsfond 2020	670 000	670 000
	2 125 448	2 125 448

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	135 000
	0	135 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	135 000	180 000
	135 000	180 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungälv 2024-06-10

Michael Larsen
Michael Larsen
Verkställande direktör

Nicholas Bowler
Nicholas Bowler

Henrik Andersson
Henrik Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Varbergs Revisionsbyrå AB

Mattias Andersson
Mattias Andersson
Auktoriserad revisor
